
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708750

Prodej samostatného RD, 170 m2, Dětkovice (okres Prostějov)

Exkluzivní prodej rodinného domu v
Dětkovicích u Prostějova.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222562 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dětkovice (okres Prostějov)

Exkluzivní prodej rodinného domu v Dětkovicích u Prostějova.

V exkluzivním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout ke
koupi rodinný dům v obci Dětkovice o dispozici 5+1, orientační užitná
plocha je 170 m2.
Nemovitost má novou fasádu, okna, ale jinak je v původním stavu a
určena k rekonstrukci dle vlastních představ. 
V přízemí je kuchyň s komorou, koupelna, toaleta, předsíň a dva
obytné pokoje. V patře jsou pak další tři pokoje. Rodinný dům má
vlastní studnu a je zároveň napojen na obecní vodovod. Topí se
plynem a ohřev vody zajišťuje boiler na elektřinu. Dům je napojen
septik, nutno navést na městskou kanalizaci - přípojka je hned před
bránou.

Na konci pozemku je nově postavená pergola s udírnou a garáž, ke
které je přístup po obecní komunikaci. Výhodou je velké množství
hospodářských prostorů, dílna a letní kuchyňka přímo na dvoře
domu. 
Veškerou občanskou vybavenost naleznete ve vedlejší obci Určice
cca 1,5 km, a nebo v Prostějově cc 7 km, kam se dostanete cca do
10 minut autem. 

Součástí prezentace jsou vizualizace.

V případě zájmu Vám rádi pomůžeme s velmi výhodným
financováním přes naše hypoteční centrum.
Více informací u realitního specialisty.

CENA: (za nemovitost) 2 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708750

Prodej samostatného RD, 170 m2, Dětkovice (okres Prostějov)

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 454

Vybavení zahrada

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 103

Plocha parcely (m2) 454

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 170

Plocha zahrady (m2) 343

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Věra Kubová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


